
A.4. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM %
Przec
pow.
1poż.
w ha

1 BIAŁYSTOK 3 0,04 2 0,02 5 0,45 29 8,24 3 0,57 1 6 0,67 5 3,75 3 0,08 1 0,010,35 56 10,84 2,46 2,09 0,19

2 GDAŃSK 3 0,13 17 1,68 2 0,07 2 3 0,13 9 1,53 10,15 0,01 37 3,70 1,63 0,71 0,10

3 KATOWICE 1 0,01 1 0,01 29 8,93 127 26,78 21 3,77 3 2 0,10 8 0,44 9 0,45 1 0,01 10,14 0,01 203 40,65 8,93 7,83 0,20

4 KRAKÓW 1 0,26 17 18,51 2 0,12 1 0,01 21 18,90 0,92 3,64 0,90

5 KROSNO 2 1,52 22 11,26 5 0,29 2 0,25 3 0,03 34 13,35 1,50 2,57 0,39

6 LUBLIN 6 15,99 68 97,01 8 1,93 1 0,10 8 2,80 3 0,15 93 116,48 4,09 22,43 1,25

7 ŁÓDŹ 10 4,75 72 18,58 14 3,89 7 4 0,26 7 1,08 9 0,491,00 123 30,05 5,41 5,79 0,24

8 OLSZTYN 3 0,03 5 1,17 19 4,98 2 0,05 2 1 0,02 4 0,12 1 0,02 1 0,010,02 38 6,42 1,67 1,24 0,17

9 PIŁA 1 0,01 18 2,65 14 1,27 7 5 1,07 18 2,36 5 0,090,31 68 7,76 2,99 1,49 0,11

10 POZNAŃ 1 0,03 8 1,11 90 16,57 21 1,13 18 18 1,30 23 0,81 13 0,532,95 192 24,43 8,44 4,71 0,13

11 RADOM 40 10,57 112 32,34 19 6,00 1 1 0,20 2 0,17 4 1,400,01 179 50,69 7,87 9,76 0,28

12 SZCZECIN 3 0,03 4 0,04 18 1,89 73 11,96 41 4,26 62 32 1,54 64 4,72 21 0,36 3 0,03 4 0,05 26,99 0,02 327 31,89 14,38 6,14 0,10

13 SZCZECINEK 29 7,13 3 0,07 5 2 0,03 14 1,41 3 0,040,28 56 8,96 2,46 1,73 0,16

14 TORUŃ 1 0,01 7 0,51 73 7,39 24 0,51 23 5 0,05 14 0,49 3 0,03 11,06 0,01 151 10,06 6,64 1,94 0,07

15 WARSZAWA 11 7,64 63 36,45 24 5,67 6 16 2,65 17 1,58 4 0,110,20 141 54,30 6,20 10,46 0,39

16 WROCŁAW 5 0,15 2 0,13 17 1,41 99 48,83 27 5,49 3 21 1,34 17 1,66 19 0,91 1 0,01 1 0,020,70 211 60,62 9,28 11,68 0,29

17 ZIELONA GÓRA 1 0,01 1 0,01 9 0,45 124 18,75 64 3,78 40 53 2,57 37 2,36 15 0,92 1 0,01 1 0,011,46 344 30,12 15,13 5,80 0,09

Razem 17 0,28 11 0,24 172 56,79 1052 369,11 294 38,87 180 170 12,03 249 25,53 116 5,62 6 0,06 8 0,10 515,62 0,05 2274 519,22 100 100 0,23



A.4.1. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Nieznana

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 2 0,03 1 0,03 10 3,41 1 0,01 1 0,05 1 0,01 16 3,54 28,57

2 GDAŃSK 1 0,10 8 0,33 2 0,07 2 2 0,11 6 1,430,15 21 2,19 56,76

3 KATOWICE 1 0,01 1 0,01 16 4,00 74 16,80 13 1,95 2 2 0,10 5 0,34 8 0,440,13 122 23,78 60,10

4 KRAKÓW 6 15,64 6 15,64 28,57

5 KROSNO 1 0,30 15 9,60 2 0,02 1 0,13 2 0,02 21 10,07 61,76

6 LUBLIN 4 10,75 24 20,04 4 0,96 1 0,10 4 1,02 2 0,14 39 33,01 41,94

7 ŁÓDŹ 3 1,12 31 6,34 5 0,80 5 1 0,01 4 0,47 2 0,020,69 51 9,45 41,46

8 OLSZTYN 1 0,01 3 0,56 10 2,71 1 0,04 1 3 0,03 1 0,020,01 20 3,38 52,63

9 PIŁA 1 0,01 8 0,37 5 0,82 5 1 0,02 5 0,53 1 0,050,08 26 1,88 38,24

10 POZNAŃ 4 0,35 21 4,90 4 0,16 7 3 0,11 6 0,28 4 0,092,14 49 8,03 25,52

11 RADOM 9 2,45 27 9,33 10 4,14 1 1 0,20 1 0,02 1 0,020,01 50 16,17 27,93

12 SZCZECIN 1 0,01 9 1,15 36 4,97 27 3,56 29 13 0,84 26 1,03 11 0,15 2 0,02 2 0,022,91 156 14,66 47,71

13 SZCZECINEK 12 3,70 1 0,05 2 0,03 6 0,58 2 0,03 23 4,39 41,07

14 TORUŃ 1 0,01 7 0,19 4 0,12 1 3 0,070,15 16 0,54 10,60

15 WARSZAWA 5 5,53 37 18,98 9 2,90 9 1,96 9 1,16 2 0,05 71 30,58 50,35

16 WROCŁAW 2 0,11 7 0,50 33 12,55 7 1,50 3 0,07 7 0,38 6 0,35 1 0,01 1 0,02 67 15,49 31,75

17 ZIELONA GÓRA 4 0,08 65 7,99 31 1,68 17 20 1,05 14 0,46 11 0,57 1 0,010,96 163 12,80 47,38

Razem 6 0,16 2 0,02 69 26,94 424 137,85 125 18,77 70 58 4,60 101 7,94 54 2,00 3 0,03 5 0,067,23 917 205,60 40,33



A.4.2. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Naturalna

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 KATOWICE 1 0,01 1 0,01 0,49

2 KROSNO 1 0,05 1 0,12 2 0,17 5,88

3 ŁÓDŹ 1 0,01 1 0,01 0,81

4 SZCZECIN 1 1 0,05 1 0,030,05 3 0,13 0,92

5 WROCŁAW 1 0,01 1 0,01 0,47

6 ZIELONA GÓRA 1 0,07 1 0,07 0,29

Razem 1 0,05 2 2 0,06 4 0,230,06 9 0,40 0,40



A.4.3. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Wypadek

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 2 0,70 1 0,35 3 1,05 5,36

2 KATOWICE 3 0,16 3 0,31 1 0,01 7 0,48 3,45

3 LUBLIN 3 0,59 3 0,59 3,23

4 ŁÓDŹ 1 0,70 1 4,17 1 0,09 3 4,96 2,44

5 OLSZTYN 1 0,09 1 0,09 2,63

6 PIŁA 1 0,01 6 0,42 1 1 0,02 1 0,010,15 10 0,61 14,71

7 POZNAŃ 1 0,06 2 3 0,08 1 0,010,08 7 0,23 3,65

8 RADOM 1 0,05 1 0,05 0,56

9 SZCZECIN 1 0,01 1 0,01 1 0,01 3 0,04 10 4 0,27 2 0,02 2 0,112,61 24 3,08 7,34

10 SZCZECINEK 1 0,10 1 0,10 1,79

11 TORUŃ 1 0,01 1 0,01 1 0,01 3 0,03 1,99

12 WARSZAWA 1 0,09 1 0,06 2 0,15 1,42

13 WROCŁAW 1 0,01 2 0,02 1 0,80 1 0,03 5 0,86 2,37

14 ZIELONA GÓRA 4 0,23 2 0,12 2 0,03 4 0,41 1 0,28 13 1,07 3,78

Razem 2 0,02 1 0,01 4 0,86 17 6,16 15 0,67 14 13 1,30 10 0,69 6 0,44 13,19 0,01 83 13,35 3,65



A.4.4. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Zaniedbane - używanie ognia

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 1 0,01 1 0,10 3 0,33 2 0,02 7 0,46 12,50

2 GDAŃSK 2 0,07 1 0,02 1 0,05 1 0,01 5 0,15 13,51

3 KATOWICE 3 0,22 5 1,48 1 0,76 1 0,01 10 2,47 4,93

4 KRAKÓW 1 0,26 2 2,29 3 2,55 14,29

5 KROSNO 1 1,22 3 0,25 2 0,23 6 1,70 17,65

6 LUBLIN 1 5,10 8 3,52 1 0,24 10 8,86 10,75

7 ŁÓDŹ 4 0,55 1 1 0,01 2 0,180,30 8 1,04 6,50

8 OLSZTYN 1 0,01 1 0,60 2 0,03 1 0,01 1 0,01 6 0,66 15,79

9 PIŁA 2 0,02 1 0,01 2 0,86 2 0,03 3 0,03 10 0,95 14,71

10 POZNAŃ 2 0,51 29 5,69 5 0,25 3 2 0,02 9 0,35 2 0,160,14 52 7,12 27,08

11 RADOM 3 1,08 16 3,45 1 0,17 20 4,70 11,17

12 SZCZECIN 2 0,02 4 0,53 6 0,95 4 0,16 4 3 0,07 7 2,24 1 0,01 1 0,01 20,08 0,02 34 4,09 10,40

13 SZCZECINEK 2 0,26 2 2 0,040,22 6 0,52 10,71

14 TORUŃ 1 0,01 7 1,09 2 0,02 1 1 0,010,02 12 1,15 7,95

15 WARSZAWA 1 0,01 1 0,46 2 1 0,010,02 5 0,50 3,55

16 WROCŁAW 1 0,01 2 0,13 2 0,04 14 2,05 2 0,17 1 6 0,18 1 0,35 3 0,030,44 32 3,40 15,17

17 ZIELONA GÓRA 1 0,01 1 0,01 2 0,83 1 0,01 2 0,05 2 0,37 9 1,28 2,62

Razem 7 0,07 3 0,14 19 9,66 108 22,87 20 2,08 16 20 1,24 26 3,68 12 0,58 1 0,01 31,24 0,03 235 41,60 10,33



A.4.5. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Zaniedbanie - obiekty żarzące

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 1 0,02 1 0,02 1,79

2 GDAŃSK 2 0,12 2 0,12 5,41

3 KATOWICE 1 1,00 1 1,10 1 0,01 3 2,11 1,48

4 KRAKÓW 1 0,01 1 0,01 4,76

5 LUBLIN 1 0,04 1 0,04 1,08

6 ŁÓDŹ 1 0,01 6 3,06 1 0,15 1 0,01 9 3,23 7,32

7 OLSZTYN 3 0,09 3 0,09 7,89

8 PIŁA 2 0,71 1 0,08 3 0,79 4,41

9 POZNAŃ 1 0,05 10 0,44 1 1 0,03 2 0,02 3 0,220,02 18 0,78 9,38

10 RADOM 2 0,03 1 0,01 3 0,04 1,68

11 SZCZECIN 2 0,15 2 0,02 1 1 0,01 6 0,08 2 0,020,02 14 0,30 4,28

12 TORUŃ 1 0,03 4 0,67 1 0,01 2 1 0,010,05 9 0,77 5,96

13 WARSZAWA 1 0,02 1 0,02 0,71

14 WROCŁAW 1 0,01 2 0,02 4 0,05 7 0,08 3,32

15 ZIELONA GÓRA 6 0,10 3 0,03 1 2 0,06 1 0,020,01 13 0,22 3,78

Razem 6 1,24 40 6,40 5 0,05 6 5 0,21 10 0,16 16 0,380,18 88 8,62 3,87



A.4.6. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Podpalenie - osoby pełnoletnie

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 2 0,02 3 0,32 14 3,80 3 0,57 4 0,65 2 0,40 1 0,01 29 5,77 51,79

2 GDAŃSK 2 0,03 5 1,16 2 0,05 9 1,24 24,32

3 KATOWICE 6 3,55 44 7,09 7 1,06 2 0,09 1 0,01 60 11,80 29,56

4 KRAKÓW 8 0,50 2 0,12 10 0,62 47,62

5 KROSNO 3 1,36 1 0,04 1 0,01 5 1,41 14,71

6 LUBLIN 1 0,14 32 72,82 4 0,97 2 0,04 1 0,01 40 73,98 43,01

7 ŁÓDŹ 5 2,92 29 4,43 9 3,09 2 0,60 4 0,28 49 11,32 39,84

8 OLSZTYN 1 0,01 1 0,01 3 2,09 1 0,02 1 0,01 7 2,14 18,42

9 PIŁA 5 1,54 2 0,02 1 0,17 10 1,79 1 0,01 19 3,53 27,94

10 POZNAŃ 1 0,03 1 0,20 29 5,51 11 0,66 5 9 1,06 6 0,16 3 0,050,57 65 8,24 33,85

11 RADOM 28 7,04 66 19,48 9 1,86 1 0,15 1 1,20 105 29,73 58,66

12 SZCZECIN 2 0,02 3 0,06 28 6,01 7 0,50 17 10 0,30 22 1,32 4 0,06 1 0,01 1 0,021,32 95 9,62 29,05

13 SZCZECINEK 15 3,17 2 0,02 3 5 0,69 1 0,010,06 26 3,95 46,43

14 TORUŃ 5 0,47 55 5,44 16 0,35 19 3 0,03 11 0,42 1 0,01 10,84 0,01 111 7,57 73,51

15 WARSZAWA 6 2,11 23 17,35 14 2,31 4 7 0,69 6 0,35 2 0,060,18 62 23,05 43,97

16 WROCŁAW 1 0,02 8 0,87 52 34,23 15 3,79 2 8 0,26 8 0,90 5 0,450,26 99 40,78 46,92

17 ZIELONA GÓRA 5 0,37 47 9,60 26 1,93 22 29 1,44 12 0,78 2 0,05 1 0,010,49 144 14,67 41,86

Razem 2 0,03 5 0,07 74 18,09 458 195,58 128 17,29 72 72 4,62 91 7,74 27 2,21 3 0,03 2 0,03 13,72 0,01 935 249,42 41,12



A.4.7. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Podpalenie - niepełnoletni lub niepoczytalny

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 OLSZTYN 1 0,06 1 0,06 2,63

2 ZIELONA GÓRA 1 0,01 1 0,01 0,29

Razem 1 0,06 1 0,01 2 0,07 0,09



A.4.8. Pożary lasu wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Przyczyna: Powtórny zapłon

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 KRAKÓW 1 0,08 1 0,08 4,76

2 ŁÓDŹ 1 0,03 1 0,01 2 0,04 1,63

3 POZNAŃ 1 0,03 1 0,03 0,52

4 SZCZECIN 1 0,01 1 0,01 0,31

Razem 3 0,14 1 0,01 1 0,01 5 0,16 0,22



A.5. Pożary lasu wg przyczyn i miesięcy
w 2020 roku

Lp.
Przyczyny
powstania

pożaru
Licz.

Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM %

Pow.Licz.

1 Nieznana 6 0,16 2 0,02 69 26,94 424
137,85

125 18,77 70 58 4,60 101 7,94 54 2,00 3 0,03 5 0,067,23 917 205,60 40,33 39,60

2
Naturalna -
wyładowania
atmosferyczne

1 0,05 2 2 0,06 4 0,230,06 9 0,40 0,40 0,08

3 Wypadek 1 0,01 1 0,01 2 0,07 1 1 0,010,01 6 0,11 0,26 0,02

4
Wypadek -
energia
elektryczna

3 0,74 7 5,46 7 0,48 8 6 1,16 5 0,42 3 0,39 12,83 0,01 40 11,49 1,76 2,21

5
Wypadek - linie
kolejowe

1 0,12 2 0,40 2 0,12 1 0,09 6 0,73 0,26 0,14

6
Wypadek -
transport
drogowy

1 0,01 3 0,08 1 0,01 1 2 0,03 1 0,010,01 9 0,15 0,40 0,03

7

Wypadek -
zakłady
produkcyjne i
usługowe

1 0,01 1 0,01 0,04 0,00

8
Wypadek -
samozapłon

2 0,02 3 1 0,02 1 0,01 1 0,010,04 8 0,10 0,35 0,02

9 Inne wypadki 2 0,14 3 0,04 1 3 0,08 2 0,16 2 0,040,30 13 0,76 0,57 0,15

10 Zaniedbanie 1 0,12 19 1,48 3 0,94 3 6 0,93 6 2,24 6 0,220,46 44 6,39 1,93 1,23



Lp.
Przyczyny
powstania

pożaru
Licz.

Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM %

Pow.Licz.

11
Zaniedbanie -
używanie ognia

2 0,02 1 0,01 5 0,24 26 5,28 5 0,50 3 4 0,04 7 0,25 1 0,010,08 54 6,43 2,37 1,24

12
Zaniedbanie -
wypalanie
roślinności

5 6,44 16 4,16 1 0,05 1 0,01 23 10,66 1,01 2,05

13

Zaniedbanie -
wypalanie dla
celów rolniczych

1 0,01 1 0,17 2 0,18 0,09 0,03

14
Zaniedbanie -
spalanie
odpadów

1 0,01 3 0,64 2 0,10 1 0,22 2 1 0,01 2 0,37 1 0,01 1 0,01 10,03 0,01 15 1,41 0,66 0,27

15
Zaniedbanie -
rekreacja

3 0,03 3 0,12 23 5,53 6 0,21 7 6 0,07 5 0,43 3 0,17 20,65 0,02 58 7,23 2,55 1,39

16
Zaniedbanie -
inne użycie
ognia

1 0,01 1 0,01 3 2,22 21 6,31 5 0,21 1 2 0,14 5 0,380,02 39 9,30 1,72 1,79

17
Zaniedbanie -
obiekty żarzące

1 0,05 2 0,06 1 0,01 4 0,12 0,18 0,02

18

Zaniedbanie -
fajerwerki,
petardy, flary
alarmowe

1 0,03 1 0,03 0,04 0,01

19
Zaniedbanie -
papierosy

5 1,19 34 6,24 5 0,05 5 5 0,21 8 0,13 15 0,180,17 77 8,17 3,39 1,57

20
Zaniedbanie -
gorące popioły

2 0,05 1 1 0,200,01 4 0,26 0,18 0,05

21
Zaniedbanie -
inne obiekty
żarzące

1 0,02 1 0,02 2 0,04 0,09 0,01

22 Podpalenie 2 0,03 4 0,04 68 17,70 392
181,38

98 15,48 52 43 3,20 66 6,09 22 2,11 2 0,02 2 0,03 13,07 0,01 752 229,16 33,07 44,14



Lp.
Przyczyny
powstania

pożaru
Licz.

Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM %

Pow.Licz.

23
Podpalenie -
osoby
pełnoletnie

1 0,09 1 0,09 0,04 0,02

24
Podpalenie -
korzyść

1 0,01 1 0,01 2 0,02 0,09 0,00

25
Podpalenie -
wandalizm

1 0,01 5 0,65 1 1 0,010,01 8 0,68 0,35 0,13

26

Podpalenie -
wzbudzenie
zainteresowania

6 0,18 3 1 0,01 2 0,020,08 12 0,29 0,53 0,06

27

Podpalenie -
zacieranie
dowodów
przestępstwa

1 0,01 1 0,02 3 0,04 5 0,07 0,22 0,01

28
Podpalenie -
motyw nieznany 1 0,03 4 0,37 58 13,43 24 1,63 16 23 1,35 23 1,63 5 0,10 1 0,010,56 155 19,11 6,82 3,68

29
Podpalenie -
dzieci

1 0,06 1 0,01 2 0,07 0,09 0,01

30
Powtórny zapłon

3 0,14 1 0,01 1 0,01 5 0,16 0,22 0,03

Razem 17 0,28 11 0,24 172 56,79 1052 369,11 294 38,87 180 170 12,03 243 20,45 116 5,62 6 0,06 8 0,10 515,62 0,05 2274 519,22

% 0,75 0,05 0,48 0,05 7,56 10,94 46,26 71,09 12,93 7,49 7,92 7,48 2,32 10,69 3,94 5,10 1,08 0,26 0,01 0,35 0,02 0,223,01 0,01 100,00 100,00



A.6. Pożary lasu wg RDLP i przyczyn
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha]

Naturalna Wypadek Zaniedb. - używanie
ognia

Zaniedb. - obiekty
żarząceNieznana

Licz. Pow [ha]

Podpalenie - osoby
pełnoletnie RAZEM

Pow [ha]Licz. Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha]

Podpalenie -
niepełnoletni lub

niepoczytalny
Powtórny zapłon

16 3,54 3 1,05 56 10,84BIAŁYSTOK1 7 0,46 0,02 5,77291

21 2,19 37 3,70GDAŃSK2 5 0,15 0,12 1,2492

122 23,78 1 0,01 7 0,48 203 40,65KATOWICE3 10 2,47 2,11 11,80603

6 15,64 21 18,90KRAKÓW4 3 2,55 0,01 0,0810,62101

21 10,07 2 0,17 34 13,35KROSNO5 6 1,70 1,415

39 33,01 3 0,59 93 116,48LUBLIN6 10 8,86 0,04 73,98401

51 9,45 1 0,01 3 4,96 123 30,05ŁÓDŹ7 8 1,04 3,23 0,04211,32499

20 3,38 1 0,09 38 6,42OLSZTYN8 6 0,66 0,09 1 0,062,1473

26 1,88 10 0,61 68 7,76PIŁA9 10 0,95 0,79 3,53193

49 8,03 7 0,23 192 24,43POZNAŃ10 52 7,12 0,78 0,0318,246518

50 16,17 1 0,05 179 50,69RADOM11 20 4,70 0,04 29,731053

156 14,66 3 0,13 24 3,08 327 31,89SZCZECIN12 34 4,09 0,30 0,0119,629514

23 4,39 1 0,10 56 8,96SZCZECINEK13 6 0,52 3,9526

16 0,54 3 0,03 151 10,06TORUŃ14 12 1,15 0,77 7,571119

71 30,58 2 0,15 141 54,30WARSZAWA15 5 0,50 0,02 23,05621

67 15,49 1 0,01 5 0,86 211 60,62WROCŁAW16 32 3,40 0,08 40,78997

163 12,80 1 0,07 13 1,07 344 30,12ZIELONA GÓRA17 9 1,28 0,22 1 0,0114,6714413

917 205,60 9 0,40 83 13,35 2274 519,22

% 40,33 39,60 0,40 0,08 3,65 2,57 10,33 8,01 3,87 1,66 100,00 100,0041,12 48,04 0,09 0,01 0,22 0,03

Razem 249,42 541,60 935235 8,6288 2 0,07 0,16



A.7. Powierzchnia pożarów lasu bez strat (w ha) wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM

Powierzchnia
poż. do ogólnej

powierzchni
poż.

w RDLP
(w%)

1 BIAŁYSTOK 1 0,01 1 0,01 3 0,32 6 0,61 1 1 0,01 2 0,35 1 0,05 1 0,010,35 17 1,72 15,87

2 KATOWICE 1 0,01 1 0,01 20 4,03 101 15,05 14 1,83 1 1 0,03 7 0,14 8 0,44 1 0,01 10,01 0,01 156 21,57 53,06

3 KRAKÓW 1 0,26 11 0,25 2 0,12 1 0,01 15 0,64 3,39

4 KROSNO 1 0,30 18 6,51 5 0,29 1 0,12 3 0,03 28 7,25 54,31

5 LUBLIN 4 6,07 58 83,36 7 1,53 1 0,10 5 0,32 1 0,02 76 91,40 78,47

6 ŁÓDŹ 10 4,75 53 11,05 10 2,49 7 3 0,17 7 1,08 9 0,491,00 99 21,03 69,98

7 OLSZTYN 3 0,03 3 0,05 12 2,63 2 0,05 2 1 0,02 3 0,11 1 0,02 1 0,010,02 28 2,94 45,79

8 PIŁA 2 0,32 1 1 0,02 1 0,010,01 5 0,36 4,64

9 POZNAŃ 1 0,03 2 0,06 32 2,49 8 0,45 4 6 0,65 11 0,25 5 0,070,12 69 4,12 16,86

10 SZCZECINEK 1 0,01 1 0,01 0,11

11 TORUŃ 1 0,01 1 0,01 2 0,06 1 0,01 5 0,09 0,89

12 WROCŁAW 4 0,05 2 0,13 12 0,46 71 11,64 14 1,04 1 15 0,31 12 0,54 19 0,91 1 0,01 1 0,020,03 152 15,14 24,98

13 ZIELONA GÓRA 1 0,01 1 0,01 1 0,01 3 0,03 0,10

14 GDAŃSK 1 0,10 9 0,37 1 1 0,02 3 0,83 10,10 0,01 16 1,43 38,65

15 RADOM 29 4,38 90 25,70 15 3,10 1 1 0,20 2 0,17 4 1,400,01 142 34,96 68,97

16 WARSZAWA 11 7,64 59 28,48 23 5,21 6 16 2,65 17 1,58 4 0,110,20 136 45,87 84,48

Razem 10 0,11 6 0,19 97 28,42 524 188,48 101 16,12 25 48 4,19 73 5,56 57 3,56 2 0,02 3 0,04 21,85 0,02 948 248,56 47,87



A.8. Wykrywanie pożarów lasu wg RDLP
w 2020 roku

Lp. RDLP

Pkt.
obserw.

Sam. Patr. Inni Razem Pkt.
obserw.

Sam. Patr. Inni RazemPkt.
obserw.

Sam. Patr. Inni
Pkt.

obserw.
Sam. Patr. Inni

szt. % ha %

Liczba Powierzchnia

1 BIAŁYSTOK 10 1 3 42 56 17,9 1,8 5,4 75,0 3,82 0,07 0,32 6,63 10,84 35,2 0,6 3,0 61,2

2 GDAŃSK 6 31 37 16,2 83,8 1,63 2,07 3,70 44,0 56,0

3 KATOWICE 70 1 3 129 203 34,5 0,5 1,5 63,6 20,24 0,70 0,09 19,62 40,65 49,8 1,7 0,2 48,3

4 KRAKÓW 21 21 100,0 18,90 18,90 100,0

5 KROSNO 12 8 14 34 35,3 23,5 41,2 6,51 4,00 2,84 13,35 48,8 30,0 21,3

6 LUBLIN 13 4 76 93 14,0 4,3 81,7 12,44 3,77 100,27 116,48 10,7 3,2 86,1

7 ŁÓDŹ 20 2 101 123 16,3 1,6 82,1 6,50 0,62 22,93 30,05 21,6 2,1 76,3

8 OLSZTYN 6 1 1 30 38 15,8 2,6 2,6 79,0 3,86 0,70 0,01 1,85 6,42 60,1 10,9 0,2 28,8

9 PIŁA 27 4 37 68 39,7 5,9 54,4 4,46 1,50 1,80 7,76 57,5 19,3 23,2

10 POZNAŃ 36 6 150 192 18,8 3,1 78,1 7,24 0,27 16,92 24,43 29,6 1,1 69,3

11 RADOM 97 9 73 179 54,2 5,0 40,8 28,24 0,55 21,90 50,69 55,7 1,1 43,2

12 SZCZECIN 146 7 20 154 327 44,6 2,1 6,1 47,1 23,50 0,46 2,61 5,32 31,89 73,7 1,4 8,2 16,7

13 SZCZECINEK 22 1 33 56 39,3 1,8 58,9 4,05 0,08 4,83 8,96 45,2 0,9 53,9

14 TORUŃ 60 10 81 151 39,7 6,6 53,6 6,71 0,16 3,19 10,06 66,7 1,6 31,7

15 WARSZAWA 74 6 61 141 52,5 4,3 43,3 23,32 1,51 29,47 54,30 43,0 2,8 54,3

16 WROCŁAW 55 1 26 129 211 26,1 0,5 12,3 61,1 28,42 0,16 8,92 23,12 60,62 46,9 0,3 14,7 38,1

17 ZIELONA GÓRA 179 1 14 150 344 52,0 0,3 4,1 43,6 16,72 0,02 1,99 11,39 30,12 55,5 0,1 6,6 37,8

Razem 833 16 113 1312 2274 36,6 0,7 5,0 57,7 197,66 3,61 24,90 293,05 519,22 38,1 0,7 4,8 56,4

Pkt. obserw. - pożary wykryte przez punkty obserwacyjne (wieże),  Sam. - pożary wykryte przez samoloty,
Partr. - pożary wykryte przez patrole p.poż. i innych pracowników L.P.,  Inni - pożary wykryte przez inne osoby.



A.9. Pożary lasu wg miejsca powstawania i RDLP
w 2020 roku

Lp. RDLP

Upr.
młod.

II kl.
III kl.
i st.

Inne Razem Upr.
młod.

II kl.
III kl.
i st.

Inne RazemUpr.
młod.

II kl.
III kl.
i st.

Inne
Upr.
młod.

II kl.
III kl.
i st.

Inne

szt. % ha %

Liczba Powierzchnia

1 BIAŁYSTOK 9 4 33 10 56 16,1 7,1 58,9 17,9 2,73 0,27 4,65 3,19 10,84 25,2 2,5 42,9 29,4

2 GDAŃSK 6 4 22 5 37 16,2 10,8 59,5 13,5 0,23 1,00 2,20 0,27 3,70 6,2 27,0 59,5 7,3

3 KATOWICE 52 22 108 21 203 25,6 10,8 53,2 10,4 12,61 3,07 21,15 3,82 40,65 31,0 7,6 52,0 9,4

4 KRAKÓW 1 1 18 1 21 4,8 4,8 85,7 4,7 0,05 15,50 3,34 0,01 18,90 0,3 82,0 17,7 0,0

5 KROSNO 2 7 23 2 34 5,9 20,6 67,6 5,9 0,43 2,44 10,36 0,12 13,35 3,2 18,3 77,6 0,9

6 LUBLIN 19 7 59 8 93 20,4 7,5 63,4 8,7 14,00 3,09 61,20 38,19 116,48 12,0 2,7 52,5 32,8

7 ŁÓDŹ 25 18 72 8 123 20,3 14,6 58,5 6,6 4,04 3,91 19,63 2,47 30,05 13,4 13,0 65,3 8,3

8 OLSZTYN 0 2 30 6 38 0,0 5,3 78,9 15,8 0,00 0,26 4,55 1,61 6,42 0,0 4,0 70,9 25,1

9 PIŁA 11 7 41 9 68 16,2 10,3 60,3 13,2 2,16 2,04 2,13 1,43 7,76 27,8 26,3 27,4 18,5

10 POZNAŃ 37 21 126 8 192 19,3 10,9 65,6 4,2 5,42 1,48 15,90 1,63 24,43 22,2 6,1 65,1 6,6

11 RADOM 31 18 118 12 179 17,3 10,1 65,9 6,7 15,16 5,06 25,43 5,04 50,69 29,9 10,0 50,2 9,9

12 SZCZECIN 59 40 212 16 327 18,0 12,2 64,8 5,0 8,52 3,46 17,25 2,66 31,89 26,7 10,8 54,1 8,4

13 SZCZECINEK 9 11 29 7 56 16,1 19,6 51,8 12,5 1,90 2,14 3,26 1,66 8,96 21,2 23,9 36,4 18,5

14 TORUŃ 24 19 103 5 151 15,9 12,6 68,2 3,3 2,58 1,31 5,79 0,38 10,06 25,6 13,0 57,6 3,8

15 WARSZAWA 22 12 92 15 141 15,6 8,5 65,2 10,7 10,27 8,49 30,79 4,75 54,30 18,9 15,6 56,7 8,8

16 WROCŁAW 36 20 136 19 211 17,1 9,5 64,5 8,9 17,22 9,27 23,84 10,29 60,62 28,4 15,3 39,3 17,0

17 ZIELONA GÓRA 77 54 193 20 344 22,4 15,7 56,1 5,8 13,73 2,70 11,29 2,40 30,12 45,6 9,0 37,5 7,9

Razem 420 267 1415 172 2274 18,5 11,7 62,2 7,6 111,05 65,49 262,76 79,92 519,22 21,4 12,6 50,6 15,4



A.10. Pożary lasu wg wielkości i RDLP
w 2020 roku

Lp. RDLP

Uzar Małe Śred. Duże B.duże Razem Uzar Małe Śred. Duże B.duże RazemUzar Małe Śred. Duże B.duże Uzar Małe Śred. Duże B.duże

szt. % ha %

Liczba Powierzchnia

1 BIAŁYSTOK 24 31 1 56 42,9 55,4 1,8 0,41 8,83 1,60 10,84 3,8 81,5 14,8

2 GDAŃSK 24 13 37 64,9 35,1 0,59 3,11 3,70 16,0 84,0

3 KATOWICE 104 91 8 203 51,2 44,8 3,9 2,33 26,25 12,07 40,65 5,7 64,6 29,7

4 KRAKÓW 12 7 1 1 21 57,1 33,3 4,8 4,8 0,24 0,97 2,19 15,50 18,90 1,3 5,1 11,6 82,0

5 KROSNO 15 16 3 34 44,1 47,1 8,8 0,31 4,75 8,29 13,35 2,3 35,6 62,1

6 LUBLIN 26 52 13 2 93 28,0 55,9 14,0 2,2 0,58 17,08 47,15 51,67 116,48 0,5 14,7 40,5 44,4

7 ŁÓDŹ 59 58 6 123 48,0 47,2 4,9 1,41 17,20 11,44 30,05 4,7 57,2 38,1

8 OLSZTYN 25 11 2 38 65,8 29,0 5,3 0,43 3,52 2,47 6,42 6,7 54,8 38,5

9 PIŁA 47 19 2 68 69,1 27,9 2,9 0,79 3,95 3,02 7,76 10,2 50,9 38,9

10 POZNAŃ 120 68 4 192 62,5 35,4 2,1 2,33 16,03 6,07 24,43 9,5 65,6 24,8

11 RADOM 70 99 10 179 39,1 55,3 5,6 1,69 31,62 17,38 50,69 3,3 62,4 34,3

12 SZCZECIN 237 87 3 327 72,5 26,6 0,9 4,14 21,79 5,96 31,89 13,0 68,3 18,7

13 SZCZECINEK 27 28 1 56 48,2 50,0 1,8 0,45 7,45 1,06 8,96 5,0 83,2 11,8

14 TORUŃ 110 41 151 72,8 27,2 2,09 7,97 10,06 20,8 79,2

15 WARSZAWA 59 68 14 141 41,8 48,2 9,9 1,22 18,71 34,37 54,30 2,2 34,5 63,3

16 WROCŁAW 115 90 6 211 54,5 42,6 2,8 2,04 28,15 30,43 60,62 3,4 46,4 50,2

17 ZIELONA GÓRA 260 80 4 344 75,6 23,3 1,2 4,52 18,88 6,72 30,12 15,0 62,7 22,3

Razem 1334 859 78 3 2274 58,7 37,8 3,4 0,1 25,57 236,26 190,22 67,17 519,22 4,9 45,5 36,6 12,9

Uzar. - pożary ugaszone w zarodku, o pow. do 0,05 ha ,  Małe - pożary, o pow. od 0,06 do 1,00 ha,  Średnie - pożary o pow. od 1,01 do 10,0 ha,
Duże - pożary, o pow. od 10,01 do 100,00 ha ,  Bardzo duże - pożary, o pow. powyżej 100,01 ha.



A.11. Duże pożary lasu, powstałe na terenach Lasów Państwowych

w 2020 roku

Lp.
Data/godz.
powstania

pozaru

Straty finansowe
(zł)

RDLP Nadleśnictwo Leśnictwo

pokrywy gleby całkowitym

Przyczyna powstania
pożaruogółem

w tym objęta pożarem:

Powierzchnia (ha)

1
05.04.20

12.10
16000,00KRAKÓW DĘBICA Chotowa 15,50 14,36 1,14 Nieznana

2
07.04.20

14.47
LUBLIN MIĘDZYRZEC Żelizna 33,22 33,22 0,00 Podpalenie

3
16.04.20

14.28
0,00LUBLIN ŚWIDNIK Siostrzytów 18,45 18,45 0,00 Podpalenie

67,17 66,03 1,14 16000,00Razem



A.12. Straty finansowe (w zł) spowodowane przez pożary lasu

w 2020 roku

Lp. RDLP
Straty

finansowe
(w zł)

Spalona pow.
lasu ze stratami

(w ha)

Przeciętna strata
1 ha spalonego lasu

(w zł)

1 BIAŁYSTOK 71 349,01 9,12 7 823,36

2 GDAŃSK 20 798,21 2,27 9 162,21

3 KATOWICE 166 707,84 19,08 8 737,31

4 KRAKÓW 72 742,79 18,26 3 983,72

5 KROSNO 20 195,38 6,10 3 310,72

6 LUBLIN 151 836,73 25,08 6 054,10

7 ŁÓDŹ 60 474,54 9,02 6 704,49

8 OLSZTYN 11 318,66 3,48 3 252,49

9 PIŁA 219 257,37 7,40 29 629,37

10 POZNAŃ 169 457,89 20,31 8 343,57

11 RADOM 189 261,84 15,73 12 031,90

12 SZCZECIN 309 056,48 31,89 9 691,33

13 SZCZECINEK 259 896,94 8,95 29 038,76

14 TORUŃ 294 380,03 9,97 29 526,58

15 WARSZAWA 50 480,65 8,43 5 988,21

16 WROCŁAW 358 665,03 45,48 7 886,21

17 ZIELONA GÓRA 529 980,93 30,09 17 613,19



A.13. Pożary lasu wg województw i RDLP

w 2020 roku

Lp. Województwo RDLP Liczba Pow. w ha
Liczba Pow. w ha

Razem

1 DOLNOŚLĄSKIE 214 63,23POZNAŃ 8 2,80

WROCŁAW 206 60,43

2 KUJAWSKO-POMORSKIE 148 9,79ŁÓDŹ 1 0,02

POZNAŃ 2 0,12

TORUŃ 145 9,65

3 LUBELSKIE 71 102,46LUBLIN 67 99,84

WARSZAWA 4 2,62

4 LUBUSKIE 468 43,75POZNAŃ 2 0,13

SZCZECIN 131 14,03

WROCŁAW 5 0,19

ZIELONA GÓRA 330 29,40

5 ŁÓDZKIE 99 20,74KATOWICE 2 0,41

ŁÓDŹ 91 18,81

POZNAŃ 6 1,52

6 MAŁOPOLSKIE 38 6,73KATOWICE 18 3,33

KRAKÓW 20 3,40

7 MAZOWIECKIE 218 71,05LUBLIN 2 0,23

ŁÓDŹ 27 6,69

OLSZTYN 6 2,05

RADOM 46 10,40

WARSZAWA 137 51,68

8 OPOLSKIE 39 4,48KATOWICE 38 4,18

ŁÓDŹ 1 0,30

9 PODKARPACKIE 59 45,26KRAKÓW 1 15,50

KROSNO 34 13,35

LUBLIN 24 16,41

10 PODLASKIE 40 8,38BIAŁYSTOK 40 8,38

11 POMORSKIE 68 7,09GDAŃSK 37 3,70

OLSZTYN 2 0,05

SZCZECINEK 24 2,97

TORUŃ 5 0,37

12 ŚLĄSKIE 142 36,03KATOWICE 141 31,86



Lp. Województwo RDLP Liczba Pow. w ha
Liczba Pow. w ha

Razem

ŁÓDŹ 1 4,17

13 ŚWIĘTOKRZYSKIE 139 41,22KATOWICE 4 0,87

ŁÓDŹ 2 0,06

RADOM 133 40,29

14 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 47 6,82BIAŁYSTOK 16 2,46

OLSZTYN 30 4,32

TORUŃ 1 0,04

15 WIELKOPOLSKIE 269 28,40PIŁA 60 7,18

POZNAŃ 174 19,86

SZCZECIN 21 0,64

ZIELONA GÓRA 14 0,72

16 ZACHODNIOPOMORSKIE 215 23,79PIŁA 8 0,58

SZCZECIN 175 17,22

SZCZECINEK 32 5,99

Razem 2 274 519,22



A.14. Pożary lasu ugaszone przez jednostki Lasów Państwowych wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM
Liczba poż.
do ogólnej
liczby poż.
w RDLP

(w%)

1 BIAŁYSTOK 1 0,01 1 0,03 2 0,04 3,57

2 KATOWICE 1 0,01 1 0,01 0,49

3 KRAKÓW 1 0,01 1 0,01 4,76

4 KROSNO 1 0,01 1 0,01 2 0,02 5,88

5 LUBLIN 1 0,02 1 0,02 1,08

6 PIŁA 2 0,32 1 0,01 1 1 0,010,02 5 0,36 7,35

7 POZNAŃ 1 0,01 1 0,01 2 0,02 1,04

8 SZCZECIN 6 0,80 4 0,04 4 0,05 8 6 0,07 4 0,04 4 0,06 1 0,010,09 37 1,16 11,31

9 SZCZECINEK 1 0,01 1 0,01 1,79

10 TORUŃ 1 0,01 1 0,01 2 0,03 3 0,03 1 0,01 8 0,09 5,30

11 WARSZAWA 1 0,01 2 1 0,01 2 0,020,02 6 0,06 4,26

12 WROCŁAW 1 0,01 2 0,02 3 0,03 3 0,03 9 0,09 4,27

13 ZIELONA GÓRA 3 0,03 4 0,06 1 4 0,04 1 0,030,01 13 0,17 3,78

Razem 2 0,02 1 0,01 11 0,87 17 0,51 10 0,11 13 15 0,16 7 0,09 11 0,13 1 0,010,15 88 2,06 3,87



B.1. Pożary na terenach poligonowych wg RDLP i miesięcy
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz. Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

Licz.

I

Miesiące

Pow.
w ha

Pow.
w ha

II III IV IX X XI XIIV VI VII VIII

Licz.
Pow.
w ha

Licz.
Pow.
w ha

RAZEM %
Przec
pow.
1poż.
w ha

1 BIAŁYSTOK 5 8,07 2 2,23 1 2 3,34 2 1,00 30,10 9,00 15 23,74 27,27 19,52 1,58

2 LUBLIN 1 48,15 1 0,98 1 1,50 3 50,63 5,45 41,64 16,88

3 POZNAŃ 4 2,46 4 2,46 7,27 2,02 0,62

4 SZCZECIN 1 0,75 1 0,01 2 0,76 3,64 0,63 0,38

5 SZCZECINEK 1 1,98 1 0,05 3 5,06 5 7,09 9,09 5,83 1,42

6 TORUŃ 1 0,14 1 0,14 1,82 0,12 0,14

7 WARSZAWA 3 24,60 1 0,55 4 25,15 7,27 20,68 6,29

8 WROCŁAW 1 0,10 1 0,40 3 0,71 3 0,13 1 0,03 3 0,45 1 9,50 13 11,32 23,64 9,31 0,87

9 ZIELONA GÓRA 1 0,01 2 0,02 1 1 0,05 2 0,21 1 0,010,01 8 0,31 14,55 0,25 0,04

Razem 2 2,08 14 82,17 12 6,40 6 4 0,18 6 5,08 7 2,01 1 9,50 35,18 9,00 55 121,60 100 100 2,21



B.2. Pożary na terenach poligonowych wg RDLP i przyczyn
w 2020 roku

Lp. RDLP

Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha]

Naturalna Wypadek Zaniedb. - używanie
ognia

Zaniedb. - obiekty
żarząceNieznana

Licz. Pow [ha]

Podpalenie - osoby
pełnoletnie RAZEM

Pow [ha]Licz. Licz. Pow [ha] Licz. Pow [ha]

Podpalenie -
niepełnoletni lub

niepoczytalny
Powtórny zapłon

1 0,34 13 23,17 15 23,74BIAŁYSTOK1 0,231

1 48,15 2 2,48 3 50,63LUBLIN2

4 2,46 4 2,46POZNAŃ3

1 0,01 2 0,76SZCZECIN4 0,751

1 0,02 4 7,07 5 7,09SZCZECINEK5

1 0,14 1 0,14TORUŃ6

2 0,74 4 25,15WARSZAWA7 24,412

2 0,70 9 9,92 13 11,32WROCŁAW8 0,50 0,2011

1 0,05 4 0,23 8 0,31ZIELONA GÓRA9 0,033

7 49,94 2 0,07 37 45,47 55 121,60

% 12,73 41,07 3,64 0,06 67,27 37,39 7,27 0,44 100,00 100,009,09 21,04

Razem 25,5950,534



B.3. Duże i bardzo duże pożary na terenach poligonowych

w 2020 roku

Lp.
Data/godz.
powstania

pozaru

Straty finansowe
(zł)

RDLP Nadleśnictwo Leśnictwo

pokrywy gleby całkowitym

Przyczyna powstania
pożaruogółem

w tym objęta pożarem:

Powierzchnia (ha)

1
07.04.20

14.30
WARSZAWA DREWNICA WOLA GRZYBOWSKA 23,93 23,93 0,00 Podpalenie

2
16.04.20

15.50
110000,00LUBLIN ROZWADÓW Zaosie 48,15 31,44 16,71 Nieznana

72,08 55,37 16,71 110000,00Razem


